Kaitsmise
aeg
9:00-9:45 *
9:45-10:30 *

10:30-11:15

11:15-12:00

12:00-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15

14:15-15:00

15:00-15:45

15:45-16:30

Nimi

Kaur Lillepold
Ksenia Orumets

Katrin Valvik

Oliver Narep

Gert Zavatski
LOUNA

Taimi Dreier

Romil
Robtsenkov

Dmitri Burlakov

Dairi Parn

* Kinnised t60d

Magistritood siigis 2015

25.01.2016 ruum A-402

To6 pealkiri eesti keeles

Infrastruktuuri paigaldusprotsessi
automatiseerimine Playtech Eesti néitel

IT kiitluse teenuste analiilis globaalse
organisatsiooni nditel

Eesti notari tooprotsesside tdiustamine
infotehnoloogiliste lahenduste abil

IT riskijuhtimise standardite ja parimate
praktikate rakendamisest Eesti avaliku
sektori asutustes

Video Disainiprotsessis: Bits & Pieces
juhtumi videodokumentatsioon

Glimnaasiumi uurimistédde juhendamise
keskkonna kontseptuaalne disain

Opistsenaariumide kavandamise vahendi
LePlanner disain ja arendus

Informaatika tasemet66 koostamine 9.
klassi Opilastele

Omandusliku tarkvara asendamine
vabatarkvaraga Eesti koolides

Too pealkiri inglise keeles

Infrastructure Installation Automation in
Playtech Estonia

IT Operations Services Analysis for Global

Organization

Improvement of Business Processes of
Estonian Notary Through Information
Technology Solutions

Implementation of IT Risk Management
Standards and Best Practices in Estonian
Public Sector Institutions

Video in Design Processes: The Case of Bits

& Pieces Video Documentation

Conceptual Design of an Environment for
Supervising Research of Secondary School
Students

Design and Development of a Learning
Scenario Planning Tool LePlanner

Informatics Exam for the Grade 9 Students

Replacing Proprietary Software with Free
Software in Estonian Schools
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